cives romanos. & quinnater eccle
genere filii cursumum constan
tium. Integre igitur siluester
epi uester honnare legibus cano
nis ecclesiaru cupit. quehuc ca
nonem modum subter adhecum
constituit. Collegit. aut unuer
sum senodum eporum cum consi
lio augusti uel matris eius & petri
p. unare in urbem roma interma
clomitaru. quehunc cogno
minantur traianu colligit
autem in gremio sedis sue. cc. lxx
xiiii. epof. quibus augustus
uehicula uel amonas omni loco
prestare precepit. & alii. cel. vii.
epi. sino choris quoru cyro
grafus. & meorum concilio
declatur. Et xlii. pbr. iuri.
diae. vi. & subdiaconi. vi. Aco
liticius concilio facti. xlv.
exorciste. xxii. lectores quoq
presens parenter uidebant. xx.
notariu ecclesie. xiiii. quigestus
martyru suscipientes ordina
ren. arrabant. horom. & iam
dam uno examine articulosci
tatis collegere. & interma. supra
dictu. Trauero ut nono laico
presens uidere tur.

**ET SUB SCRIPTA NOMINA UNI
UER SORUM EPISCOPORUM IN ALIO**

MEMBRANO ADHÆSSE

UIDENTUR.

Duabli oones uenis
sunt in simodiu & aluquo
rum cyrografus cucurrit
& opinio scitatu & seder. meate
aspectum. terminatum supra
dictaru. pbr. aut romani. dia
clerusq. uel gradus. at erga epus
steterunt. Non enim sedie
meode. in loco nisi. utu. epi &
siluester. epi. & pontifex. in
rome. erit enim. ibi. & calpul
mus. qui primum. genitili. &
postea xpianus. & prefectus
uit. Dicit. aut. siluester. epi.
unreuerentissimus. rationem
hanc. Audite. frs. & quoe. pi.
& uniuersum. ordinem. eccle
romane. qm. bonum. est. ut. hys.
contantur. habeat. eccle. ut. roga
eccle. non. uagetur. sed. sit. firma
& claudat. hostiu. propter. pfi
cutionem. & habeat. muru. fir
mum. unde. & pugna. aduer
sarios. Cognitu. loquor. & quoe.
calistum. & uic. dormion. quia.
bratio. suo. fecerunt. creatura.
creatorem. & iobianu. quim. su.
& tollentia. dicebat. non. patiba.
uenire. ehe. suor. nec. mentie.
sed. x. kt. machar. custodiri.

Ergo enim sicut hoc memorat in
 uno iudicio commendando sermone
 ut introducantur hi tres qui
 dem primo arbitrio calisti
 damnari non roboretur. Ita
 mon quise calistus ita docuit
 pelagianu ut arbitrosuo sumat
 unum psona esse et unita tsm.
 Non enim quoequar te patre pa
 trum. & filii & spm. Uuldo
 pnum itaque precipue presul
 relogionis antistitem quimua
 cerocitate que quid uelles ad
 firmabat hominibus. & scilicet
 p d hale pnuat ab et fallaces.
 Et hoc quod conseruauit. & KL.
 madi. ut custodiri uno sermone
 sicut uertit. pertinet. conseruatur.
 & uno iudicio condanetur. &
 filiorum mioru. augustorum
 precurrat. auctoritas condan
 nandum uictorinum epm.
 Et intro uerunt hi tres ut suo ser
 mone damnarentur iudicio.
 Dampnauit autem ippolitum diae.
 ualentianum istam. & calisti
 quisus & tollentia separabat
 unitate. & uictorini epm. qui
 ignorant lone rationem. sub
 arbitrio suo. tenuit. de u
 pebat ueritatem. & presentia
 eporum derumque gradoru

dampnauit. ippolitum. uictori
 num. & calistum. & dedit eis
 anathemate. & dannaui
 eos & turbem suam.

**POSTEA AUTEM FECIT GRA
 DOS IN AEDIO SYNODI.**

I **V** **T** **N** **O** **N** **P** **E** **R** **A** **D** **U** **E** **R** **S** **U** **S**
 epm. Non diae. aduersus pbr.
 Non iudic. aduersus diae. Non acco
 litus aduersus subdiaconum.
 Non exorcista aduersus acolitu.
 Non lector. aduersus exorcistam.
 Non hostiaris aduersus lectore
 de accusationem aliqui. Et
 non dāpnabitur. ep. nisi in. lxxii.
 testibus. neque presul summus
 ad quem quem iudicatur. qm
 scriptum est. neque discipulus
 super magistrū. pbr aut. nisi
 in. xl. testimonia non dāpna
 bitur. Diaconus cardinalis
 constructus. nisi xxxvi. non con
 dēpnabitur. Sub diaconus. acco
 litus. exorcista. lector. nisi sicut
 scriptū est. in duo uel tre testi
 monia. filios. & exoremb. aben
 tes. & omnino xpm predicantes.
 sic clatur. in ista ueritate.

**COMMONEO UESTRUM CON
 SORTIS MUNIMEN**

III **V** **T** **R** **E** **D** **D** **I** **T** **U** **S** **E** **C** **C** **L** **E** **Q** **U** **A** **T**
 p. ut fieri. ut quae ta p. ut

exigatur. habere ecclia releuanda.
Dimidias p̄bri. & duas diaconi cum
omni clero. peregrinos autē
& pontifices. omnibus autē ip
sum pontificem dispensantem
constituit hunc ordinem. ut
si quis de clero quod commune
est transiret de hoc mundo. si
neminem de sua generositate ha
beret. & consorte quequid pau
per-tus eius haberet. conferret
ecclie & exinde quattuor par
tes fierent sicut supra dictum est.
**CONSTITUIT ENIM UOCÉ
CLARA**

III

SIL UESTER EP̄S URBIS ROME
ut nemoptirorum chrisimate
conficeret dicens. qm̄ x̄p̄s
a chrisimate uocabitur. & dua
conus non essent plus parrochi
am nisi duo. ex amon. & diao
ni cardinales uiri reueren
tissimi. VII. Itatamen ut
dalmaticas uterentur. &
pallia lino stilia leua eorū
tegerentur

IIII

**ITATAMEN DICEBAT
SIL UESTER UOCÉ CLARA**

MADQUONDAM EP̄SCO
ut ad subdiac. usque ad
lectorem omnes sub
diti essent diac cardinali

uiri reuerentissimo in p̄ta
representes honorentan
tum pontifici. p̄bri uero
diacones. subdiac. acoliti
exorcista. lector. abba me
nachus in omni loco repre
sentas obsequi. siue in publi
co. siue in gremio ecclietan
tū pontifici.

**V NULLUS AUTEM SUBDIA
CONO RUM**

ADNUPTIAS TRANSIRE
precipimus nec aliqua
preuaricatione sump
serit

**VI NULLUS LECTOR UEL
N**ostiarum uita sacra
ta contingat

**VII NULLUS ACOLITUS UEL
N**ubdiac romanam cona
crata a p̄bri alio porrigat.
quia ali udest minister. ali
ud aduitem. nisi tantum
sub p̄bri quod ei imposue
rit sacerdos suo ore bene
dictum.